
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   1879
   1074
   1074

Studená Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Prosperita a rozvoj Studené a okolí"
 1.     Pavel Tichý                                  45        2.           291
 2.     Zdeněk Med                                   68        1.           274

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Lacina                                46        1.           369

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Vladislav Dvořák                             44        1.           417
 2.     Karel Dvořák                                 59        2.           356

Volební strana č. 4 - Spolek pro rozvoj obce
 1.     Pavel Škoda                                  49        1.           215
 2.     Milan Hřava                                  52        2.           202

Volební strana č. 5 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Ondřej Dokulil                               27        1.           241
 2.     Tomáš Mastný                                 52        9.           225

Volební strana č. 6 - "Koalice lidí nezávislých"
 1.     Kateřina Podhrázská                          41        1.           184

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Luboš Severa                                 50        4.           297
 2.     Miloslav Brada                               56        6.           210

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Tichý                                  39        2.           201

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Prosperita a rozvoj Studené a okolí"
 1.     Jana Zachová                                 41        5.           228
 2.     Jiří Kohout                                  59        3.            99
 3.     Jan Karpíšek                                 48        4.           115
 4.     Romana Počátecká                             40        6.           122

547263 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Karel Taras                                  47        7.           139
 6.     Lukáš Čurda                                  40        8.           116
 7.     Jan Ondráček                                 43        9.            87
 8.     Tomáš Němec                                  26       10.            83
 9.     Pavel Mareš                                  47       11.            71
10.     Josef Švec                                   45       12.            69
11.     Jaromír Lapka                                56       13.            85

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Fogl                                    60        7.           209
 2.     Roman Horký                                  48        2.           105
 3.     Zdeněk Bártů                                 43        3.           126
 4.     Karel Pazour                                 44        4.           102
 5.     Radek Rod                                    48        5.           137
 6.     Šárka Horká                                  46        6.            80
 7.     Luděk Pricl                                  48        8.           109
 8.     Miroslav Švehla                              53        9.            84
 9.     Marcel Srp                                   35       10.            86
10.     Martin Pricl                                 27       11.            82
11.     Miroslav Vrátil                              48       12.            67
12.     Vladimír Antoňů                              60       13.           105

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Vázler                                  47        7.           167
 2.     Jan Mitas                                    70        3.            94
 3.     Blanka Sedláčková Vinklerová                 50        4.            80
 4.     Jan Maňhal                                   63        5.           117
 5.     Patrik Prokýšek                              37        6.            85
 6.     Libuše Šlesingerová                          57        8.            44
 7.     Kamila Dvořáková                             44        9.            73
 8.     Otto Jirků                                   43       10.           131
 9.     Jana Šimková                                 45       11.            50
10.     Jiří Syrovátka                               58       12.            71
11.     Marie Tyslpretová                            72       13.            56

Volební strana č. 4 - Spolek pro rozvoj obce
 1.     Hana Dufková                                 47        6.           175
 2.     Jan Polívka                                  65       13.           170
 3.     Jan Štefl                                    58        3.           165
 4.     Karel Duchoň                                 22        4.           125
 5.     Tomáš Hudec                                  41        5.           109
 6.     Zdeněk Jirků                                 55        7.           122
 7.     Monika Hřavová                               52        8.           144
 8.     Jan Štefl                                    30        9.           129
 9.     Jiří Skácel                                  57       10.           125
10.     Alois Schulz                                 63       12.           103

Volební strana č. 5 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Petr Jebavý                                  50        8.           205
 2.     František Podhrázský                         40        2.           161
 3.     Miloš Lindourek                              46        5.           160
 4.     Jitka Křepelová                              35        3.           106
 5.     Pavlína Podhrázská                           39        4.           124
 6.     Jaroslav Bodlák                              49        6.            96
 7.     Martin Skácel                                23        7.           109
 8.     Miroslav Brada                               68       10.           117
 9.     Čestmír Novák                                67       11.            82

547263 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jaroslav Martinů                             64       12.            80
11.     František Adamec                             61       13.            87

Volební strana č. 6 - "Koalice lidí nezávislých"
 1.     Blanka Čurdová                               41       12.           135
 2.     Václav Čech                                  59        3.           114
 3.     Ladislav Čekal                               59        7.            94
 4.     Jaroslav Král                                64        4.            81
 5.     Libor Svoboda                                52        2.            31
 6.     Jan Panský                                   22        5.            34
 7.     Murat Telal                                  41        6.            55
 8.     Jiří Jech                                    43        8.            36
 9.     Tomáš Jakubec                                32        9.            65
10.     Lucie Kaštánková                             32       10.            26
11.     Jaroslav Felix                               33       11.            32
12.     Josef Jíra                                   53       13.            41

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Bartušek                                32        1.           181
 2.     Karel Mitas                                  34        9.           147
 3.     Jiří Müller                                  31        2.           127
 4.     Tomáš Kotoun                                 33        3.           107
 5.     Daniela Medová                               68        5.           116
 6.     Antonín Havlík                               31        7.            88
 7.     Dagmar Přikrylová                            63        8.           108
 8.     Jiří Hurt                                    69       10.            84
 9.     Zdeňka Hudínková                             58       11.           130
10.     Pavlína Váňová                               40       12.            61
11.     Jan Lutovský                                 63       13.            79

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Novák                                  65        4.           190
 2.     Jan Rásocha                                  61        1.           114
 3.     Hana Miškovská                               65        3.            69
 4.     Martin Štefl                                 36        5.            61
 5.     Václav Čech                                  49        6.            95
 6.     Olga Nováková                                39        7.            95
 7.     Martin Kysela                                42        8.            65
 8.     František Jileček                            59        9.            71
 9.     Oldřich Rásocha                              58       10.            93
10.     Agáta Zajíčková                              37       11.            74
11.     Lenka Adamcová                               38       12.            42
12.     Zdeněk Tichý                                 69       13.            69

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Prosperita a rozvoj Studené a okolí"
Počet hlasů pro stranu:   1779, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Med                                       274
              2.    Pavel Tichý                                      291
              3.    Jiří Kohout                                       99
              4.    Jan Karpíšek                                     115
              5.    Jana Zachová                                     228
              6.    Romana Počátecká                                 122

547263 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Taras                                      139
              8.    Lukáš Čurda                                      116
              9.    Jan Ondráček                                      87
             10.    Tomáš Němec                                       83
             11.    Pavel Mareš                                       71
             12.    Josef Švec                                        69
             13.    Jaromír Lapka                                     85

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1661, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lacina                                    369
              2.    Roman Horký                                      105
              3.    Zdeněk Bártů                                     126
              4.    Karel Pazour                                     102
              5.    Radek Rod                                        137
              6.    Šárka Horká                                       80
              7.    Jiří Fogl                                        209
              8.    Luděk Pricl                                      109
              9.    Miroslav Švehla                                   84
             10.    Marcel Srp                                        86
             11.    Martin Pricl                                      82
             12.    Miroslav Vrátil                                   67
             13.    Vladimír Antoňů                                  105

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   1741, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Dvořák                                 417
              2.    Karel Dvořák                                     356
              3.    Jan Mitas                                         94
              4.    Blanka Sedláčková Vinklerová                      80
              5.    Jan Maňhal                                       117
              6.    Patrik Prokýšek                                   85
              7.    Petr Vázler                                      167
              8.    Libuše Šlesingerová                               44
              9.    Kamila Dvořáková                                  73
             10.    Otto Jirků                                       131
             11.    Jana Šimková                                      50
             12.    Jiří Syrovátka                                    71
             13.    Marie Tyslpretová                                 56

Volební strana č. 4 - Spolek pro rozvoj obce
Počet hlasů pro stranu:   1784, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Škoda                                      215
              2.    Milan Hřava                                      202
              3.    Jan Štefl                                        165
              4.    Karel Duchoň                                     125
              5.    Tomáš Hudec                                      109
              6.    Hana Dufková                                     175
              7.    Zdeněk Jirků                                     122
              8.    Monika Hřavová                                   144

547263 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jan Štefl                                        129
             10.    Jiří Skácel                                      125
             11.    Ivana Vrátilová                                    N
             12.    Alois Schulz                                     103
             13.    Jan Polívka                                      170

Volební strana č. 5 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   1793, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Dokulil                                   241
              2.    František Podhrázský                             161
              3.    Jitka Křepelová                                  106
              4.    Pavlína Podhrázská                               124
              5.    Miloš Lindourek                                  160
              6.    Jaroslav Bodlák                                   96
              7.    Martin Skácel                                    109
              8.    Petr Jebavý                                      205
              9.    Tomáš Mastný                                     225
             10.    Miroslav Brada                                   117
             11.    Čestmír Novák                                     82
             12.    Jaroslav Martinů                                  80
             13.    František Adamec                                  87

Volební strana č. 6 - "Koalice lidí nezávislých"
Počet hlasů pro stranu:    928, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Podhrázská                              184
              2.    Libor Svoboda                                     31
              3.    Václav Čech                                      114
              4.    Jaroslav Král                                     81
              5.    Jan Panský                                        34
              6.    Murat Telal                                       55
              7.    Ladislav Čekal                                    94
              8.    Jiří Jech                                         36
              9.    Tomáš Jakubec                                     65
             10.    Lucie Kaštánková                                  26
             11.    Jaroslav Felix                                    32
             12.    Blanka Čurdová                                   135
             13.    Josef Jíra                                        41

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1735, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bartušek                                    181
              2.    Jiří Müller                                      127
              3.    Tomáš Kotoun                                     107
              4.    Luboš Severa                                     297
              5.    Daniela Medová                                   116
              6.    Miloslav Brada                                   210
              7.    Antonín Havlík                                    88
              8.    Dagmar Přikrylová                                108
              9.    Karel Mitas                                      147
             10.    Jiří Hurt                                         84

547263 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Zdeňka Hudínková                                 130
             12.    Pavlína Váňová                                    61
             13.    Jan Lutovský                                      79

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1239, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rásocha                                      114
              2.    Tomáš Tichý                                      201
              3.    Hana Miškovská                                    69
              4.    Josef Novák                                      190
              5.    Martin Štefl                                      61
              6.    Václav Čech                                       95
              7.    Olga Nováková                                     95
              8.    Martin Kysela                                     65
              9.    František Jileček                                 71
             10.    Oldřich Rásocha                                   93
             11.    Agáta Zajíčková                                   74
             12.    Lenka Adamcová                                    42
             13.    Zdeněk Tichý                                      69

........................................21:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Romana Maříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547263 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Studená Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12660               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "Prosp. a rozv. Studené a ok."     1779   13      12660,00           14,05
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          1661   13      12660,00           13,12
č. 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      1741   13      12660,00           13,75
č. 4 - Spolek pro rozvoj obce             1784   12      11686,15           15,26
č. 5 - PRO Zdraví a Sport                 1793   13      12660,00           14,16
č. 6 - "Koalice lidí nezávislých"          928   13      12660,00            7,33
č. 7 - Občanská demokratická strana       1735   13      12660,00           13,70
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1239   13      12660,00            9,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "Prosp. a rozv. Studené a ok."
      NEZÁVISLÍ
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Spolek pro rozvoj obce
      PRO Zdraví a Sport
      "Koalice lidí nezávislých"
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1793,00     5 - PRO Zdraví a Sport            
   2.            1784,00     4 - Spolek pro rozvoj obce        
   3.            1779,00     1 - "Prosp. a rozv. Studené a ok."
   4.            1741,00     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            1735,00     7 - Občanská demokratická strana  
   6.            1661,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            1239,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             928,00     6 - "Koalice lidí nezávislých"    
   9.             896,50     5 - PRO Zdraví a Sport            
  10.             892,00     4 - Spolek pro rozvoj obce        
  11.             889,50     1 - "Prosp. a rozv. Studené a ok."
  12.             870,50     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  13.             867,50     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - "Prosp. a rozv. Studené a ok."     2
 2 - NEZÁVISLÍ                          1

547263 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 4 - Spolek pro rozvoj obce             2
 5 - PRO Zdraví a Sport                 2
 6 - "Koalice lidí nezávislých"         1
 7 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................21:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Romana Maříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547263 - str. č. 8


